⁵ Breve would be the deed announcing the death of a member of a monastic fraternity; it was also the circular notice or certificate of it, forwarded from one convent to another of the same order; *breve mortuorum*, or *de defunctis*, or *pro defunctis* (*Du Cange*). It was from this that the bead-roll, or register of deaths to be prayed for was constituted.

vero, vel celerarius de Longavilla, per primum nuncium quem post breve susceptum in Angliam transfretabit, illud destinabunt ad propinquiorem de domibus nostris in Anglia constitutis,⁶ ut inde ad alias domos possit transferri. Illud quoque in virtute obedientie firmiter precipimus omnibus prioribus et procuratoribus domorum que sunt citra mare Anglie constitute, ut ille in cujus domo frater decesserit, de brevi transmittendo sibi provideat, ut infra triduum post ipsius patris obitum, nuncius ejus iter arripiat apud Karitatem, dictum breve delaturus. Priores vero domorum nostrarum in Anglia positarum, infra octo dies post obitum fratrum penes ipsos decedentium nuncios proprios, cum brevibus fratrum defunctorum, apud Longam Villam iter aggredi faciant, & ipsi nuncii, cum illuc brevia detulerint antedicta, cum litteris prioris vel conventus ejusdem domus, si prior presens non fuerit, nomen nuncii tenoremque brevis continentibus, ad domos redibunt unde missi fuerunt. Que videlicet brevia, cum apud Longam Villam fuerint deportata, ibidem conserventur, quousque per brevigerum ejusdem domus, cum ad nos venerit, vel per nostrum, cum illuc iverit, apud Caritatem deportentur. Omnium autem domorum nostrarum fratribus firmiter injungimus, ut ea die qua breve susceperint, pro fratribus defunctis quicquid ordo Cluniacensis exigit facere non omittant. Quicumque autem prior, vel procurator, ubilibet habitans, breve fratris apud ipsum defuncti ad locum sibi determinatum & infra terminum sibi prefixum, sicut superius est expressum, transmittere neglexerit, ex tunc in antea, quousque illud transmiserit, potum omnimodo liquoris preterquam aquam, & introitum ecclesie sibi noverit interdictum. Actum anno Domini M^o CC^o XL^o septimo, die Assumptionis beate Marie.

[*Original draft ; among the Additional Latin MSS. of the National Library of France ; No. 2566, mem. 4.*]

⁶ The nearest Cluniac monastery would have been that of Lewes.